Non vero præsumitur, voluisse molestias infestre parti  
uxoris sibi affinitate conjunctio, *ibid. n. 13.*

#### N E G O C I U M.

In negotiis minorum, non tam quomodo, & quibus fo-  
lennitibus, sed quid in substantia factum sit, inqui-  
ritur, *dec. 13. n. 9.*

#### N O M I N A T I O.

Nominatio facta in spretum inhibitionis nulla est, &  
attentata, *dec. 2. n. 2.*

Nominatio facta a tertio, in prejudicium habentis jus no-  
minandi, nulla est, *ibid. n. 3.*

Nominatio collegialiter facienda est à Capitularibus, tum  
in Beneficio majoribus, tum etiam in minoribus, *ibid.*  
*n. 5.*

#### N U L L I T A S.

Ratiificatio non admittitur, nisi confitio de scientia, nulli-  
tatis actus, *dec. 5. n. 18.* & *dec. 32. n. 3.*

Refutatio in integrum non conceditur, nisi confitio de  
nullitate, vel injuria sententiarum, *dec. 11. n. 2.*

Confitio de nullitate, & injuria Salviani actus conce-  
ssi, reo sufficiunt per reintegrationem, *ibid. n. 3.*

Defectus citations partis infanabilem nullitatem, *dec. 1.  
n. 5.* & *dec. 12. n. 5.*

Nullitas ex defectu curatoris ad lites non attenditur, quo-  
tis, ex deputato & citato, contraria sententia evitari  
non potuerit, *dec. 12. n. 11.* & *dec. 13. n. 8.*

Nullitas actus præjudicialis Ecclesia allegari potest, etiam  
à titulari, qui illi consenserit dedit, *dec. 26. n. 6.*

#### O

#### OB ITUS.

Ignorantia obitū testatoris non est præsumibilis in Mo-  
nasterio ob incapacitatem Monialis succedente, *dec.*  
*14. n. 9.*

#### OBLIGATI O.

Obligatio Cameralis tribuit viam executivam, *dec. 23. n. 4.*  
Coac-

Coactus non obligatur, dec. 28. n. 13.

## OBSERVANTIA.

Observantia probat instrumenti veritatem, dec. 16. n. 6.

## OMISSIO.

Omissio forma & conditionis in parte, viciat actum in toto, dec. 5. n. 14.

Omissio denuntiationum probat malam fidem, & dolum in conjugibus, dec. 17. n. 13.

Et excludit matrimonium putativum, ibid. n. 14.

## OPPOSITIO.

Nulla est sententia lata, flante oppositione, & defectu productionis mandati procure, dec. 16. n. 1.

Item, ex defectu præstationis juramenti calumniam, ibid. n. 2.

## P

## PACTUM.

Pacta servari debent, dec. 9. n. 1.

Et dant legem contrahibus, ibid. n. 2.

Judex non potest pactum contrahendum derogare, dec. 9. num. 4.

Habens pactum pro se, sibi non prejudicat, non respondendo citationem, ibid. n. 5.

Nec ei nocet decretum Judicis pacto adversativum, quod eidem intimatum non fuit, ibid. n. 6.

In contractibus emphyteuticis pacta servari debent, dec. 12. n. 13.

Pactum ambiguum ad tramites juris interpretatur, ibid. num. 23.